АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

___________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От                     12.01.2022                                                                 №  08
	О внесении изменений в постановление

От  05.11.2020 г    №      46 «Об утверждении ведомственной  программы   « Развитие культуры на территории Краснооктябрьского сельского поселения на 2021-2023годы»

        В  соответствии со ст.27 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 г., Уставом Краснооктябрьского сельского поселения,

 Администрация Краснооктябрьского сельского поселения

  п о с т а н о в л я ю:

 1.  Внести  изменения  в постановление № 46от 05.11.2020 г    « Развитие культуры на территории Краснооктябрьского сельского поселения на 2021-2023 годы»

 1.1 Добавить в заголовок  слово «целевой».

1.2. Изложить в следующей редакции  пункт 2 Программы: Перечень основных мероприятий Программы абзац  Финансовые затраты на реализацию подпрограммы:
  - «Организация и проведение культурно-массовых  мероприятий в Краснооктябрьском сельском поселении».

	Наименование мероприятий
	Финансовые затраты на реализацию, тыс. рублей

 (местный бюджет)

	Всего
	2021год
	2022год
	2023год

	1. Оплата труда
	2725,2
	908,4
	908,4
	908,4

	2. Начисление на оплату труда
	1005,0
	335,0
	335,0
	335,0

	3. Оплата услуг связи
	 36,0
	12,0
	12,0
	12,0

	4. Коммунальные услуги

эл.энергия,  газ.
	    900,0
	300,0
	300,0
	300,0

	5. Расходы по содержанию имущества
	 300,0
	220,6
	223,0
	223,0

	 6.   Прочие работы услуги
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	7. Проведение культурно массовых мероприятий (согласно утвержденному плану работы) 340
	 102,1
	82,1
	10,0
	10,0

	Итого
	5452,3
	1863,1
	1793,4
	1793,4

Финансовые затраты на реализацию подпрограммы:

      -«Библиотечное обслуживание населения Краснооктябрьского сельского поселения».

	Наименование мероприятий
	Финансовые затраты на реализацию, тыс. рублей

 (местный бюджет)

	Всего
	2021год
	2022од
	2023 год

	1. Оплата труда
	 244,8
	84,0
	81,6
	81,6

	2. Начисление на оплату труда
	 75,0
	25,0
	25,0
	25,0

	3. Оплата услуг связи

	4. Проведение культурно массовых мероприятий (согласно утвержденному плану работы)
	27,9
	27,9

	Итого
	 347,7
	 136,9
	106,6
	106,6

2.    Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

3.     Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского

 сельского поселения                                                                                            В.В.Козловцев
Исп.: Минавичева Н.С.

·  8/84446/3-11-46